Pada website resmi Muhammadiya yang di kelola oleh suara muhammadiyah pengumuman

aslinya berupa seperti ini:

https://medialiterasi.id/2023/02/01/muhammadiyah-tetapkan-awal-1-ramadhan-1444-pada-23-maret-2023/

Sumber : Muhammadiyah Tetapkan Awal Ramadan, Syawal, dan Zulhijah 1444 H / 2023 M - Suara

Muhammadiyah

Awal mula konflik bermula dari penolakan ijin penyelenggaraan shalat Idil Fitri di lapangan umum

seperti di Kabupaten Pekalongan dan Kota Sukabumi. Setelah itu Muhammadiyah melalui media

sosial mengeluarkan beberapa pernaytaan resmi di akun @TVMU. Bermula dari beberapa